ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2017 ИО 570-ПП
I~Екатеринбург

О внссснии ИНIСНСIIIIЙВсостав Правитсльствснной комнссии
Свсрдловской области по оцснке соответствия объекта социально-культурного
и КО~Пlунально-бblТОВОГОназначения, масштабного инвеСТИЦИОlIIlОГОпроекта
критсриям, указаННblМ в пунктах 1 и 2 статьи 30 Закона Свердловской области
от 07 июля 2004 года .К2 18-0З «Об особенностях регулирования земеЛЬНblХ

отношсний на территории Свердловекой области», утверждеННblЙ постановлением
Правительства Свердловской области от 08.07.2016 К2 484-ПП

Корюков
Андрей Александрович

В соответствии со статьей 1О1 Областного закона от 1О марта 1999 года И~ 4-0З
«О правовых актах в Свердлове кой области» Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Правительственной ко~!Иссии Свердловской области
по оценке соответствия объекта социаЛЫIO-КУJiьтурного и коммунально-бытового
назначения, масштабного инвестиционного проекта критериям, указанным в пунктах
1 и 2 статьи 30 Закона Свердловской области от 07 июля 2004 года И2 18-0З
«Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской
области», утвержденный постановлением Правительства Свердловской области
от 08.07.2016 И2 484-ПП «О реали.зации статьи 30 Закона Свердловской области
от 07 июля 2004 года И2 18-0З «Об особенностях регулирования земельных отношений
на территории Сверд;ювской области» (<<Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (\V\v\v.pravo.gov66.ru), 2016, 11 июля, И2 8961)
с ИЗ~1енениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области
от 07.02.2017 И2 61-ПП и от 27.04.2017 И2 302-ПП, следующие изменения:

1) дополнить пунктами 6-1 и 6-2 следующего содержания:
Гладкова исполняющий обязанности Министра
Татьяна Викторовна экономики и территориального развития

Свердлове кой области
Заместитель главы АД~lинистрации города
Екатеринбурга по стратегическо~!у
планированию, вопросам экономики и
финансам (по согласованию)>>;

2) пункт 9 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловекой области» (\V\v\Y.pravo.gov66.ru).

«6- 1.

6-2.

Временно исполняющнй обязан н
Губернатора Свердловекой обла Е.В. Куйвашев

	00000001

		2017-08-07T15:19:33+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа